Cumple con la normativa internacional WCAG 2 de accesibilidad para el contenido Web la normativa ADA

de E.E.U.U. 
 
Código UNSPSC: 43231512 Software de manejo de licencias
 
10. Que la Institución Universitaria Colegio Mayor de Antioquia cuenta con un presupuesto estimado de
TREINTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y TRES
PESOS ($33.648.263) para la realización de este contrato.

 
11. Que JANIUM S.A.S con NIT 830.141.046-4, presentó propuesta económica y anexó los documentos
requeridos para la contratación.
 
12. Que la Institución elaboró el correspondiente estudio y obtuvo los documentos previos esenciales para este

[...]

Sistema JaniumNet, (software de hospedaje y administración de aplicaciones automatizadas de bibliotecas,
archivos y bibliotecas digitales), para la Biblioteca Teresa Santamaría de González, por el término de doce (12)
meses.”  por  un  valor  total  de  TREINTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL
DOSCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS ($33.648.263). El plazo de duración del contrato será de un (1) mes
calendario contado desde el inicio de la ejecución en la plataforma transaccional SECOP II, previa aprobación
de las garantías y expedición del Registro Presupuestal.
 
PARÁGRAFO: El contrato sólo se suscribirá si el contratista cumple con todos los requisitos legales.